PHÒNG GIÁO DỤC ĐÀO TẠO
   THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT
TRƯỜNG MẦM NON HOA CÚC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Định Hòa, ngày 09 tháng 01 năm 2023
LỊCH LÀM VIỆC
Tuần 02, từ 09/01/2023 đến 13/01/2023

Thứ 2, 09/01/2023:
Sáng:
1. 6 giờ 30, HT. Lê Thị Thại trực lãnh đạo đơn vị, tiếp công dân
Chiều:
1. 14 giờ, HT. Lê Thị Thại trực lãnh đạo đơn vị
Thứ 3, 10/01/2023
1 6 giờ 30’, PHT. PHT.Thái Thị Thanh Thủy trực lãnh đạo đơn vị
Chiều:
1. 14 giờ, PHT.Thái Thị Thanh Thủy trực lãnh đạo đơn vị
2. 14 giờ, PHT. Nguyễn Thị Thanh Thảo tham dự hội nghị triển khai thực hiện kế hoạch Tết Quý Mão năm 2023
Địa điềm: Hội trường UBND phường Định Hòa, TP TDM, BD.
Thứ 4, 11/01/2023
Sáng:
1. 6 giờ 30’, PHT. Nguyễn Thị Thanh Thảo trực lãnh đạo đơn vị
Chiều:
1. 14 giờ, PHT. Nguyễn Thị Thanh Thảo trực lãnh đạo đơn vị
Thứ 5, 12/01/2023
Sáng:
1. 6 giờ 30, HT. Lê Thị Thại trực lãnh đạo đơn vị, tiếp công dân
2. 7 giờ, PHT. Nguyễn Thị Thanh Thảo tham gia hiến máu Lễ Hội Xuân Hồng năm 2023
3. Địa điềm: Trung tâm Hội nghị triển lãm tỉnh Bình Dương phường Hòa Phú, TP TDM, BD.
Chiều:
2. 14 giờ, HT. Lê Thị Thại trực lãnh đạo đơn vị
Thứ 6, 13/01/2023
Sáng:
1. 6 giờ 30’, PHT. Nguyễn Thị Thanh Thảo trực lãnh đạo đơn vị
2. 8 giờ 30’, HT. Lê Thị Thại Kiểm tra các nhóm trẻ ngoài công lập trên địa bàn phường.
[bookmark: _GoBack]Địa điểm: các nhóm trẻ trên địa bàn phường Định Hòa
Chiều:
1. 14 giờ, PHT. Nguyễn Thị Thanh Thảo trực lãnh đạo đơn vị

Nơi nhận:
- BGH
- Website
- Lưu VT
	HIỆU TRƯỞNG
( đã ký)
Lê Thị Thại